
UCHWAŁA NR 5/148/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami 
stanowiącymi własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913, poz.1000, poz.1432), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Centrum Realizacji 
Inwestycji w Warszawie, na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami 
stanowiącymi własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, położonymi w obrębie miasta 
Chełmża, oznaczonymi geodezyjnie jako działka nr 116 o pow. 0,01941 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Toruniu prowadzi KW TO1T/00115828/9 oraz działką nr 4 o pow. 0,4520 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Toruniu prowadzi KW TO1T/00111893/7, w celu realizacji 
projektu „Rewitalizacja linii kolejowej nr 207 na odcinku Toruń Wschodni-Chełmża”.   
 

§ 2. Obowiązek uporządkowania terenu ciąży na inwestorze, bezzwłocznie po 
zakończeniu prac budowlanych. 
 

§ 3. Niniejsza zgoda obowiązuje od dnia podjęcia uchwały przez okres realizacji 
inwestycji. 
 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 
Drogowej i Bezpieczeństwa Ruchu. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 


